
V1403.04

Dodatek č. 1 k Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova
ČR

(dále jen "Dodatek k Dohodě")

uzavřené mezi

Poskytovatel dotace

Název: Státní zemědělský intervenční fond
(dále jen "SZIF")

Identifikační číslo: 48 133 981

Příslušný regionální odbor: RO Ústí nad Labem
Masarykova 19/275, 400 01 Ústí n. Labem

Oprávněná osoba k podpisu Dodatku: Ing. Karel Sekáč
ředitel RO SZIF

a

Příjemcem dotace:

Příjemce dotace: DUŠAN MICHÁLEK
Identifikační číslo / datum narození: 05339731

Trvalé bydliště / sídlo: Radošov 16, 362 72 Kyselka

Opatření / podopatření / operace / záměr: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného
místního rozvoje

Registrační číslo žádosti: 18/003/19210/341/142/001001/001

Název projektu: Pořízení strojů na farmu

Místo realizace projektu: Strojní vybavení, 362 72 Kyselka, okres Karlovy Vary

Čl. 1
Vymezení rozsahu změn

V Dohodě v části VIII. - Specifické povinnosti příjemce dotace

se mění podmínka

Lhůta vázanosti projektu na účel trvá 5 let od data převedení dotace na účet příjemce dotace, takto:

Lhůta vázanosti projektu na účel se posouvá z 31.03.2024 na 31.03.2026.

Ostatní údaje uvedené v Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR zůstávají beze
změny.

Strana 1 



V1403.04

Čl. 2
Závěrečné ustanovení

1.
Tento Dodatek k Dohodě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2.
Dodatek k Dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení
Dodatku k Dohodě obdrží příjemce dotace a jedno vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží za poskytovatele
dotace RO SZIF.

3.
Tento Dodatek k Dohodě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

za poskytovatele dotace: za příjemce dotace:
V Ústí nad Labem dne 02.07.2024 V Ústí nad Labem dne 

podpis podpis
Ing. Karel Sekáč
jméno, příjmení, titul

Dušan Michálek
jméno, příjmení, titul

ředitel RO SZIF
název funkce název funkce
razítko: razítko: 

Oprávnění k podpisu za poskytovatele a
totožnost zkontroloval:

Oprávnění k podpisu za příjemce a totožnost
zkontroloval:

dne: 09.07.2024 dne: 09.07.2024

jméno, příjmení, titul právníka RO:
Marek Šilhart Mgr.

jméno, příjmení, titul ověřovatele:
Jana Beránková Ing.

podpis právníka RO: podpis ověřovatele:

Strana 2 


		2024-07-09T10:50:39+0200




